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Declaragio
Declaramos para os fins exigidos na legislagio, conforme documentagio registrada no SICAF, que a situagio do
fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 45.740.175/0001-73

Razio Social: BAUER COMERCIO E LICITACOES LTDA

Nome Fantasia: BAUER LICITACOES

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 23/03/2025
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL Nio

“te da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorréncias e Impedimentos

Ocorréncia: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servigo Publico™ Nada Consta

Nivessaaggiindos o o e
Automitica: a certidio foi obtida através de integracio direta com o sistema emissor. Manual: a certidio foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento
IT - Habilitagio Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

‘ Receita Federal e PGEN Validade: 10/02/2025 Z Automaitica
FGTS Validade: 11/10/2024 ©  Automitica
- Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 10/02/2025 v/ Automatica
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal
Receita Estadual/Distrital Validade: 29/10/2024 L/
Receita Municipal Validade: 07/11/2024 v
VI - Qualificagio Econémico-Financeira .
Validade: 30/04/2025 <
Emitido em: 10/10/2024 15:08 1 des 1

CPF: 132. XXX XXX-56 Nome: PAULO VITOR FERREIRA
Ass:
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

/

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
HUMERE DEINS ORI COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | 2772 oexTURA
45.740.175/0001-73 22/03/202
MATRIZ CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL
BAUER COMERCIO E LICITACOES LTDA
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
BAUER LICITACOES EPP
CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
47.44-0-01 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas
CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
45.30-7-03 - Comércio a varejo de pegas e acessoérios novos para veiculos automotores
47.44-0-99 - Comércio varejista de materiais de construgao em geral
47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informatica
47.52-1-00 - Comércio varejista especializado de equipamentos de telefonia e comunicagio
47.54-7-01 - Comércio varejista de méveis
47.54-7-03 - Comércio varejista de artigos de iluminagao
47.55-5-02 - Comercio varejista de artigos de armarinho
47.55-5-03 - Comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho
47.56-3-00 - Comércio varejista especializado de instrumentos musicais e acessérios
47.61-0-01 - Comércio varejista de livros
47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria
47.63-6-01 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos
47.63-6-02 - Comércio varejista de artigos esportivos
47.63-6-04 - Comércio varejista de artigos de caga, pesca e camping
47.72-5-00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal
47.73-3-00 - Comércio varejista de artigos médicos e ortopédicos
47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestuario e acessoérios
47.89-0-01 - Comércio varejista de suvenires, bijuterias e artesanatos
47.89-0-02 - Comércio varejista de plantas e flores naturais
47.89-0-04 - Comércio varejista de animais vivos e de artigos e alimentos para animais de estimagio
CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada
LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R CANDIDO AMARO DAMASIO 1896 kit
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
88.111-110 JARDIM CIDADE DE SAO JOSE SC
FLORIANOPOLIS
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
LICITACOES@MARINHOCOMERCIO.COM.BR (48) 9151-1154
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
dedededed
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 22/03/2022
MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL
SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
Vededededededede Fedrdededededed
Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 2.119, de 06 de dezembro de 2022,
Emitido no dia 05/09/2024 as 15:31:09 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/2
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

U

NUMERO DE INSCRICAO COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | DATA DE ASERTURA
s . - 22/03/2022
4M5A m z175/0001 73 CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
BAUER COMERCIO E LICITACOES LTDA

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

47.89-0-05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitarios

47.89-0-07 - Comércio varejista de equipamentos para escritério

47.89-0-99 - Comércio varejista de outros produtos nido especificados anteriormente

74.90-1-04 - Atividades de intermediacao e agenciamento de servigos e negécios em geral, exceto imobilidrios

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R CANDIDO AMARO DAMASIO 1896 i
‘CEP ; BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
| 88.111-110 JARDIM CIDADE DE SAO JOSE sc
FLORIANOPOLIS
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
LICITACOES@MARINHOCOMERCIO.COM.BR (48) 9151-1154
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
Fedededede
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 22/03/2022
MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL
SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
Fedededededede s Jededededededede
‘provado pela Instrucdo Normativa RFB n° 2.119, de 06 de dezembro de 2022.
Emitido no dia 05/09/2024 as 15:31:09 (data e hora de Brasilia). Pagina: 2/2
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MINISTERIO DA FAZENDA ‘ ¢
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
: ATIVA DA UNIAO

Nome: BAUER COMERCIO E LICITACOES LTDA
CNPJ: 45.740.175/0001-73

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN). ‘

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no d&mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo estd condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 00:12:17 do dia 30/08/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 26/02/2025.

Cadigo de controle da certidao: D84C.D01C.F744.7BE8

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Voltar Imprimir

AlLXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  45.740.175/0001-73
Razao
Social:
Enderego:  RUA SAO FRANCISCO 255 / VILA SAO JOAO / TORRES / RS / 95560-000

GUILHERME MARINHO BAUER03859152092

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:12/09/2024 a 11/10/2024

Certificacdo Nimero: 2024091209105799663569
Informac&o obtida em 13/09/2024 00:25:43

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
wWww.caixa.gov.br




